

امروز شما

متولدین فروردین: امروز شما به شدت دلتان می خواهد هر کاری که از دستتان برمی آید برای دوستانتان انجام دهید. ممکن است کار و زندگی خودتان را رها کنید تا از یکی از نزدیکانتان که بیمار است پرستاری کنید یا سعی کنید مشکل یکی از همکارانتان را حل کنید، اما چنان در این تلاش صمیمانه برای کمک به دیگران غرق می شوید که بی آن که خودتان بخواهید یا حتی متوجه باشید رفتارتان با آنها تند و نامناسب می شود.

متولدین اردیبهشت: امروز با داشتن انتظارات ناپجا از دیگران برای حل مشکلات و دردهای شما تنها زمینه دلخوری و ناراحتی خودتان را فراهم خواهید کرد.

متولدین خرداد: امروز هر کلمه ای که از دهانتان خارج می شود می تواند اثری معجزه بخش داشته باشد، اما کلماتنا همچنین می تواند همچون خنجر در قلب طرف مقابلتان فرو رود.

متولدین تیر: مهارتی که شما در گوش سپردن به حرف های دیگران دارید واقعا خارق العاده است؛ تا حدی که طرف مقابلتان احساس می کند که حتی معنای سکوت هایی که در میان حرف هایش دارد در هم درک می کنید.

متولدین مرداد: امروز می خواهید حمایت کامل خودتان از ایده های خوبی که یکی از اطرافیان شما در سر دارد را نشان دهید ولی ممکن است در این کار کمی زیاده روی کرده و کاسه داغ تر از آش بشوید.

متولدین شهریور: امروز شما در بروز دادن احساسات خود زیاد صادقانه رفتار نمی کنید. خودتان خوب می دانید که پشت این لیخند همراه با خونردی چه افکار و احساساتی پنهان هستند که نمی خواهید آنها را با دیگران به اشتراک بگذارید.

متولدین مهر: امروز شاید در محل کارتان کمی احساس گیجی و سردرگمی داشته باشید و همین می تواند باعث شود که هدف گذاری و برنامه ریزی برای کارهایتان، به ویژه وقتی پای اهداف بلند مدت در میان باشد برایتان تبدیل به کاری دشوار شود.

متولدین آبان: شما اغلب دارای سطح بالایی از خلاقیت هستید و در بروز دادن این استعداد خود هم هیچ مشکلی ندارید، ولی امروز ممکن است بیان کردن نظرات و ایده هایتان برای شما دشوار باشد و با موانع ذهنی روبرو باشید.

متولدین آذر: امروز خاطرات دوران کودکیان به طرز عجیبی زنده شده اند، تا حدی که می توانید زمان حال زندگیان را هم تحت تأثیر قرار بدهند. شاید روزهای ناخوشایندی را به خاطر بیاورید که خانواده تان شما را به خوبی درک نمی کردند و با شما و کارها و ایده هایتان مخالف بودند.

متولدین دی: شاید در دوران نوجوانیتان در برقراری ارتباط با اعضای خانواده تان با مشکلاتی مواجه بوده باشید، حتی هنوز هم به عنوان یک بزرگسال گاهی نمی توانید به راحتی ارتباط عاطفی مورد نظرتان را با آنها برقرار کنید.

متولدین بهمن: با وجود این که امروز در ارتباط با دیگران خیلی سرحال و سرزنده به نظر می رسید در واقع پشت این ظاهر بشاش شما ناراحتی و اندوه زیادی نهفته است.

متولدین اسفند: شما با به یاد آوردن خاطرات گذشته و ارتباط دادن و مقایسه آنها با شرایط فعلیتان می توانید به رشد عاطفی خود کمک زیادی کرده و برای خودتان نقش یک درمانگر را ایفا کنید. در حال حاضر ریسک کردن در روابط عاطفی شاید به نظرتان کاری دشوار و کمی ترسناک باشد، ولی شما قدرت کافی برای این که چنین موقعیتی را با موفقیت پشت سر بگذارید را دارید و این کار شما حتی می تواند به دیگران هم انگیزه بدهد.

دوره سوپر استاری ما در تلویزیون گذشت

گفت و گو با حسن جوهرچی به بهانه سالروز تولدش

از دوستان همراه بودیم و هر آتشی که فکرش را بکنید، سوزانده ایم. اصلا از صبح که بیدار می شدیم به جای هر چیزی به این فکر می کردیم که امروز سر به سر چه کسی بگذاریم. در برخی مواقع کار از شیطنت می گذشت. معمولا ترجیح می دهم خاطره ای از آن دوران تعریف نکنم چون بدآموزی دارد و راستش گاهی خودم از کارهایی که می کردیم، خجالت می کشم.

دیدار دوباره پس از ۱۵ سال

بعد از پایان سریال «در پناه تو» دیگر خانم زنگنه را ندیدم تا حدود شش سال پیش که در فیلم تلویزیونی «رایزن عشق» با هم بازی کردیم. از میان بازیگران سریال «در پناه تو»، من، خانم زنگنه و پارسا پیروزفر بیشتر از دیگران در تلویزیون به بازیگری ادامه دادیم.



کیموهرت مردادی از همان روز اول هم دغدغه تئاتر داشت و کارش را در همین زمینه ادامه داد. اتابک نادری هم همین طور و البته مدیریت در اداره تئاتر هم مزید بر علت بود که او را کمتر ببینیم. قبل از ما بازیگرانی بودند که داشتند می درخشیدند و ما جای آنها را گرفتیم، بعد ما رفتیم و دیگران آمدند. این سیر طبیعی است. البته زمانی که سریال «در پناه تو» پخش می شد، دو تا شبکه داشتیم و حجم تولیدات و تعداد بازیگران محدود بود.

در همان سنی که هستیم

فکر می کنم، صرف نظر از این که بازیگر هستیم، گاهی ممکن است در نقشی، سنی بالاتر یا پایین تر از سن خودم را زندگی کنم. بهتر است در زندگی همان سنی باشیم که واقعا هستیم. من حالا ۴۸ ساله هستم و می خواهم یک آدم ۴۸ ساله باشم نه کمتر، نه بیشتر!

پدر تلفنی

اگرچه برخی ممکن است هرگز به پختگی نرسند، اما به طور طبیعی، نیمه دوم زندگی هر کسی که از ۴۰ یا ۴۵ سالگی به بعد شروع می شود، زمان رسیدن به ثبات و آرامش است و هر کس در این سن سعی می کند آرام آرام چیزهایی از خودش به یادگار بگذارد که به درد نسل های بعدی بخورد. البته ما بازیگرها به دلیل وضعیت کاری مان شاید از جوانی شروع کرده ایم به یادگار گذاشتن.

مادر مسئول

بچه های موفقیت دارم و این قطعا نشان از حضور یک مادر مسئول دارد؛ مادری که هم کارها و مسئولیت های خودش را انجام داده، هم مسئولیت بچه ها را به عهده داشته و به نوعی جور مرا کشیده است؛ آن هم در مورد بچه ها که روز به روز بزرگ تر می شوند و احتیاجات شان بیشتر می شود. خوشبختانه بچه ها به لطف مادرشان در محیط خوبی بزرگ شده اند.

شیطنت نزدیک به شرارت

در کودکی بویژه در نوجوانی زیاد شیطنت کرده ام؛ بخصوص دوره دبیرستان که البته بهترین مقطع زندگی من هم است. با تعدادی از آدمها وقتی جوان هستند خیلی زودتر و راحت تر با هم ارتباط دوستانه برقرار می کنند. در سریال «در پناه تو» و فیلم «ضیافت» همه بازیگران خیلی زود با هم دوست شدند. البته آقای کیمیایی در فیلم «ضیافت» کار بسیار هوشمندانه ای کرد. سه چهار روز اول فیلمبرداری، همه ما سر صحنه حاضر می شدیم و گرم مان می کردند، اما بازی نداشتیم و فقط نماهای مربوط به صاحب رستوران تصویربرداری می شد. ما سر صحنه بودیم و با هم معاشرت می کردیم؛ گاهی می رفتیم یا

خوانندگی

رستورانی که غذاهایش در توالی سرو می شود!



در اندونزی کافه رستورانی به نام «کافه توالی» افتتاح شد. به طوری که به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، روزنامه دیلی میل انگلیس گزارشی مکان با اهداف آموزشی برای مردم اندونزی منتشر کرد که غذاها و نوشیدنی ها در آن به منظور حفظ محیط زیست و بالابردن سطح آگاهی در خصوص اهمیت بهداشت، در کاسه های توالی سرو می شود.

طبق گزارش دیلی میل، کافه جامیان (کافه توالی) در شهر «سمارانگ» اندونزی، به مشتریان خود، خوردنی ها و نوشیدنی ها را در ظرف هایی شبیه به کاسه توالی ارائه می دهد.

در ادامه این گزارش آمده است: ایده چنین رستورانی از سوی یک پزشک به نام «بودی لاکسونو»، صاحب مؤسسه «واهانسا باکتی سیجانترا» و صاحب این رستوران اجرا شده است.

وی در طرح خود تلاش کرده مردم را در خصوص اهمیت استفاده از توالی برای قضای حاجت به جای اماکن عمومی آگاه کند.

این اقدام به سبب فقر ملت اندونزی در استفاده از توالی اجرایی شده است؛ چرا که طبق آمارها ۲۴ میلیون اندونزیایی در خانه هایشان توالی ندارند.

دیلی میل سپس اشاره می کند

عکس: سهیلا فرجی



حمام باغ نشاط - لار



رکورد شکنی تازه جکی چان



جکی چان بازیگر رزمی کار کلاسیک سینما، با فیلم تازه اش «اسکیپتیس» رکورد تازه ای را در سینمای چین رقم زد.

به گزارش جام جم آنلاین، این کمدی اکشن ماجراجویانه در چهار روز اول نمایش در چین، حدود ۶۲ میلیون دلار فروش کرد.

با این رقم بالای فروش، کار تازه جکی چان لقب بهترین افتتاحیه تاریخ سینمای کشورش را به نام خود ثبت کرد.

کمدی اکشن تازه جکی چان در حالی به روی پرده سینماهای چین رفت، که هنوز نمایش آن در آمریکای شمالی شروع نشده است.

حالا با رقم فروش افتتاحیه ۶۲ میلیون دلاری فیلم در چین، پیش بینی یک فروش بسیار خوب برای آن در آمریکای شمالی می شود.

نکته جالب این است که این فیلم را رنی هارلین فیلمساز هالیوودی کارگردانی کرده است. او مدتی است در چین زندگی و کار می کند.

تماشاگران سینما در نقاط مختلف جهان، این فیلمساز را به واسطه اکشن دلهره آور و پرفروش «صخره نورد» با بازی سیلوستر استالونه می شناسند.

به نوشته هالیوود ریپورتر، جانی کناکسویل و خطرناک بوده است.